
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1669, poz. 1815), art. 15 ust. 1, ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z 2019 r. poz. 115, 
poz. 730, poz. 1696), art. 2 i art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1479) w związku z art. 68 i 68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040, poz. 1043, poz. 1495) oraz § 6 ust. 2 Statutu Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/84/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Biblioteki Publicznej 
w Piotrkowie Kujawskim i Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2016 r., poz. 1186) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lutego 2020 r. powołuję Pana Przemysława Wawrzyniaka na stanowisko Dyrektora 
Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim.

2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat, tj. od dnia 1 lutego 2020 r. do 31 stycznia 2025 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: C67A7585-8F50-43A0-84FE-4920BC8824B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu

i prowadzeniu działalności  kulturalnej  dyrektora instytucji  kultury powołuje organizator  na czas

określony,  po  zasięgnięciu  opinii  związków  zawodowych  działających  w  tej  instytucji  oraz

stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej

przez instytucję.

Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski wypełniając postanowienia ustawy wystąpił

z  wnioskiem  do  stowarzyszeń  zawodowych  i  twórczych,  właściwych  ze  względu  na  rodzaj

działalności  prowadzonej  przez  Bibliotekę  i  Ośrodek  Kultury  w  Piotrkowie  Kujawskim

o zaopiniowanie  kandydatury  Pana  Przemysława  Wawrzyniaka  na  stanowisko  dyrektora

samorządowej instytucji kultury.

Id: C67A7585-8F50-43A0-84FE-4920BC8824B5. Podpisany Strona 1




